PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Frederico Dias Batista, 172 – Centro – Ribeira – SP – CEP 18380-000 –  Fone: 15-3555.1149 – CNPJ: 46.634.325./0001-27.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – RETIFICAÇÃO 1

O Prefeito Municipal de Ribeira - SP, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos

interessados que fará a seguinte retificação, conforme abaixo discriminado:

I – RETIFICAR o número de vagas dos cargos abaixo relacionados, conforme segue:

Farmacêutico 40 01 1.639,34 Curso superior e registro no conselho.

Fisioterapeuta 40 CR 3.546,13 Curso superior e registro no conselho.

Ficam mantidas as demais disposições constantes do referido Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ribeira - SP, 30 de agosto de 2023.

Prefeito Municipal